
通知書番号 830

事業番号 駅北区整第3－4

入札期日 平成28年12月14日

事業場所 音羽町1他

事 業 名 多治見駅北土地区画整理事業 電線共
同溝(管路部その1)整備工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 市街地整備課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

1【 】

62,557,920

57,924,000

43,790,544

40,546,800

59,400,000

55,000,000

岐阜県多治見市池田町６ー１ー６

396 山洋建設興業（株）

【電子入札】

契約日

平成29年03月27日平成28年12月20日

通知日 平成28年11月30日 101 土木一式

伊佐治建設（株）1 56,000,000 0

（有）市原工務店2 57,050,000 0

井戸建設（株）3 55,950,000 0

（株）加藤組4 56,500,000 0

山洋建設興業（株）5 落札決定者55,000,000 0

（有）柴田組6 辞退 0

新興建設（株）7 56,800,000 0

（株）藤本組8 56,730,000 0

丸栄工業（株）9 57,000,000 0

（有）名岐建設10 56,900,000 0

（株）吉川組11 56,350,000 0



電線共同溝工
　管路工　Ｌ＝３７９ｍ

土木一式工事に名簿登録されている市内本店事業者のうちＡ，Ｂ，Ｃランク業者
の中から同規模工事の施行実績がある１１者を指名。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別駅北区整第3－4 多治見駅北土地区画整理事業 電線共同溝(管路部その1)整備 土木一式



通知書番号 853

事業番号 教小改第20

入札期日 平成28年12月14日

事業場所 高根町4

事 業 名 根本小学校屋内運動場放送設備取替
工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 教育総務課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

2【 】

2,265,840

2,098,000

0

0

1,836,000

1,700,000

岐阜県土岐市泉町大富２６５ー２

306 東都通信設備（株）

【電子入札】

契約日

平成29年03月30日平成28年12月20日

通知日 平成28年12月7日 122 電気通信

アプロ通信（株）東濃営業所1 1,840,000 0

教育産業（株）岐阜営業所2 2,050,000 0

三愛通信設備（株）東濃営業所3 辞退 0

東都通信設備（株）4 落札決定者1,700,000 0

（株）ヒダアイテック5 2,262,000 0



根本小学校屋内運動場において、放送設備取替工事をおこなうもの

工事内容
・放送設備取替工事　1.0式

競争入札参加資格者名簿に登録されたもののうち、工事実績又は指名実績のあ
る県内業者5者を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別教小改第20 根本小学校屋内運動場放送設備取替工事 電気通信



通知書番号 854

事業番号 浄改工第7

入札期日 平成28年12月14日

事業場所 市之倉町13

事 業 名 市之倉下水処理場自動除塵機改良工
事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 浄化センター

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

3【 】

1,611,360

1,492,000

0

0

1,566,000

1,450,000

愛知県名古屋市東区葵３丁目１５番３１号

3524 （株）西原環境　中部支店

【電子入札】

契約日

平成29年02月28日平成28年12月16日

通知日 平成28年12月7日 120 機械器具設置

三愛物産（株）岐阜支店1 1,750,000 0

水ｉｎｇ（株）中部支店2 辞退 0

寿美工業（株）岐阜営業所3 1,850,000 0

（株）西原環境　中部支店4 落札決定者1,450,000 0

メタウォーター（株）営業本部　中日本営業部5 辞退 0



改良機器　市之倉下水処理場自動除塵機
　形式　回転式スクリーン(脱水機構付)
改良内容
　機器分解整備　 1式
　部品交換　 　　1式
　試運転調整等　 1式

競争入札参加資格者名簿に登録されたもののうち、工事実績のある業者5者を指
名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別浄改工第7 市之倉下水処理場自動除塵機改良工事 機械器具設置



通知書番号 855

事業番号 消総工第3

入札期日 平成28年12月14日

事業場所 池田町2

事 業 名 池田分団車庫ホース乾燥塔　塗替等工
事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 消防総務課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

4【 】

3,215,160

2,977,000

0

0

3,067,200

2,840,000

岐阜県多治見市若松町１ー１２ー５

1 （株）加藤組

【電子入札】

契約日

平成29年02月24日平成28年12月21日

通知日 平成28年12月7日 102 建築一式

（株）加藤組1 落札決定者2,840,000 0

東濃ハウジング（株）2 3,000,000 0

日興建設（株）3 2,950,000 0

（有）深川建設4 2,980,000 0

桝岡建設（有）5 3,000,000 0



　池田分団用のホース乾燥塔において、塗装塗替等工事を行うもの

【工事概要】
　・直接仮設工事　 … 1.0式
　・鉄骨工事　　　 … 1.0式
　・塗装工事　　　 … 1.0式
　・電気設備工事　 … 1.0式
　・廃材処分　　　 … 1.0式

多治見市競争入札参加資格者名簿に登録されたもののうち、市内に本店を置く
者から、工事実績又は指名実績のある５者を指名する。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別消総工第3 池田分団車庫ホース乾燥塔　塗替等工事 建築一式



通知書番号 858

事業番号 下管理第3-1

入札期日 平成28年12月14日

事業場所 池田町6

事 業 名 マンホールトイレ設置工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 下水道課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

5【 】

8,638,920

7,999,000

0

0

8,100,000

7,500,000

岐阜県多治見市明和町２ー５０

112 （株）吉川組

【電子入札】

契約日

平成29年03月27日平成28年12月20日

通知日 平成28年12月7日 101 土木一式

伊佐治建設（株）1 7,650,000 0

井戸建設（株）2 7,600,000 0

（株）加藤組3 7,700,000 0

（有）加藤建設4 7,850,000 0

北上建設（株）5 7,800,000 0

（有）柴田組6 9,100,000 0

新興建設（株）7 7,700,000 0

松本建設（株）8 7,770,000 0

（有）名岐建設9 7,820,000 0

（株）吉川組10 落札決定者7,500,000 0



マンホールトイレ設置工事　池田小学校　１ヶ所（PRPφ 450 L=17.78m  マ
ンホールトイレシステム N=7基）																								
管渠工　管径φ 150PRP L=18.10m
マンホール工　第０号マンホール N=3箇所																								
　　　　　　　　　塩ビ製φ 300  N=1箇所																								
付帯工　　１式

土木一式の資格を持ち、発注基準、事業規模、内容から市内業者10者を指名す
るもの

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別下管理第3-1 マンホールトイレ設置工事 土木一式



通知書番号 862

事業番号 住施第2

入札期日 平成28年12月14日

事業場所 姫町6

事 業 名 国京団地量水器取替工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 建築住宅課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

6【 】

8,103,240

7,503,000

0

0

7,020,000

6,500,000

岐阜県多治見市赤坂町１ー９０ー３

1120 イナガキ工業（株）

【電子入札】

契約日

平成29年03月31日平成28年12月21日

通知日 平成28年12月7日 109 管

（株）池田産業1 7,100,000 0

イナガキ工業（株）2 落札決定者6,500,000 0

（株）大和設備3 6,772,000 0

日野吉工業（株）多治見営業所4 7,110,000 0

（有）三輪工務店5 6,880,000 0



国京団地において、量水器等を取替するもの
①　量水器及び集中検針盤取替　一式
　　ア　Ａ棟　28戸
　　イ　Ｂ棟　14戸

多治見市契約事務執行要領第１第５項及び競争入札参加資格審査要綱第９条の
規定により、競争入札参加資格者名簿に登録されたもののうち、Ｂランク以上であ
る5者を指名する。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別住施第2 国京団地量水器取替工事 管



通知書番号 863

事業番号 道改第6-25

入札期日 平成28年12月14日

事業場所 大針町

事 業 名 道路改良工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 道路河川課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

7【 】

9,655,200

8,940,000

0

0

9,072,000

8,400,000

岐阜県多治見市旭ケ丘１０ー２ー２１６

12 伊佐治建設（株）

【電子入札】

契約日

平成29年03月24日平成28年12月20日

通知日 平成28年12月7日 105 とび・土工・ｺﾝｸﾘｰﾄ

伊佐治建設（株）1 落札決定者8,400,000 0

（有）市原工務店2 8,600,000 0

（株）加藤組3 8,770,000 0

（株）藤本組4 8,450,000 0

（有）名岐建設5 8,800,000 0

（株）吉川組6 8,800,000 0



道路改良工事
側溝工　PU3-300×300　L=256.2ｍ
　　　　　PU3-300×400　L=4.0ｍ
舗装工　車道　t=5㎝　A=130㎡

契約執行要領による発注基準及び事業規模、内容から6者を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別道改第6-25 道路改良工事 とび・土工・ｺﾝｸﾘ



通知書番号 864

事業番号 多企防工第1

入札期日 平成28年12月14日

事業場所 虎渓山町4

事 業 名 とうしん学びの丘エール防災倉庫設置
工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 企画防災課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

8【 】

2,329,560

2,157,000

0

0

2,160,000

2,000,000

岐阜県多治見市笠原町３２１１ー１４

4047 （有）加藤鉄工所

【電子入札】

契約日

平成29年03月31日平成28年12月21日

通知日 平成28年12月7日 102 建築一式

（株）加藤組1 2,350,000 辞退

（有）加藤鉄工所2 落札決定者2,180,000 2,000,000

新興建設（株）3 2,300,000 2,150,000

東濃ハウジング（株）4 2,270,000 2,140,000

（株）富士鉄工所5 2,250,000 2,160,000



とうしん学びの丘エールにおいて、防災倉庫を設置するもの①　防災倉庫
設置
　ア　建物設置　一式
　　・　建築面積　　9.45　 m2
　　・　延べ面積　　9.45　 m2
　　・　最高の高さ　2,765　mm
　　・　階数　　　　地上１階
　　・　構造　　　　鉄骨造
　イ　駐車禁止表示設置　一式

多治見市契約事務執行要領第1第5項及び競争入札参加資格審査要綱第9条の
規定により、競争入札参加資格者名簿に登録されたもののうち、市内に本社等を
置くものでＣランク以上である5者を指名する。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別多企防工第1 とうしん学びの丘エール防災倉庫設置工事 建築一式



通知書番号 848

事業番号 多教洗給修第4

入札期日 平成28年12月14日

事業場所 大畑町3

事 業 名 食器洗浄センターボイラー室蒸気配管
取替修繕

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 教育総務課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

9【 】

737,748

683,100

0

0

631,800

585,000

岐阜県多治見市大畑町４ー８６

6 （株）大和設備

【電子入札】

契約日

平成29年02月28日平成28年12月20日

通知日 平成28年12月7日 109 管

（株）池田産業1 630,000 0

イナガキ工業（株）2 730,000 0

（株）秀和3 660,000 0

（株）大和設備4 落札決定者585,000 0

東濃設備工業（株）5 648,000 0

（株）丸三ポンプ工業所6 700,000 0

美濃冷暖（株）多治見支店7 650,000 0

（株）ミヤジマ住設8 660,000 0

（有）三輪工務店9 640,000 0



通知書番号 856

事業番号 浄業委第1－14

入札期日 平成28年12月14日

事業場所 前畑町5

事 業 名 無停電電源装置点検業務委託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 浄化センター

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

10【 】

1,134,000

1,050,000

0

0

972,000

900,000

岐阜県岐阜市入舟町４ー３８ー１

1354 東栄電業（株）

【電子入札】

契約日

平成29年03月24日平成28年12月19日

通知日 平成28年12月7日 108 電気

三興電通（株）1 930,000 0

（株）ジーエス・ユアサフィールディングス　中部支店2 辞退 0

寿美工業（株）岐阜営業所3 1,000,000 0

東栄電業（株）4 落札決定者900,000 0

三菱電機プラントエンジニアリング（株）中部本部5 辞退 0



通知書番号 861

事業番号 多土開委第7

入札期日 平成28年12月14日

事業場所 旭ヶ丘10

事 業 名 多治見長瀬テクノパーク開発事業に係
る市道改良詳細設計業務委託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 土地開発公社

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

11【 】

9,396,000

8,700,000

0

0

9,180,000

8,500,000

岐阜県多治見市赤坂町１‐３６‐３

587 （株）テイコク　東濃支店

【電子入札】

契約日

平成29年03月31日平成28年12月16日

通知日 平成28年12月7日 214 道路

（株）興栄コンサルタント　東濃営業所1 9,500,000 0

新晃コンサルタント（株）多治見支店2 9,250,000 0

大同コンサルタンツ（株）東濃営業所3 9,500,000 0

大日コンサルタント（株）4 9,200,000 0

玉野総合コンサルタント（株）岐阜事務所5 9,250,000 0

（株）テイコク　東濃支店6 落札決定者8,500,000 0



通知書番号 867

事業番号 公下管委第2-4

入札期日 平成28年12月14日

事業場所 前畑町

事 業 名 池田下水処理場合流系導水渠改築設
計業務委託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 下水道課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

12【 】

6,102,000

5,650,000

0

0

5,994,000

5,550,000

岐阜県岐阜市東鶉７丁目６番地

285 （株）日水コン　岐阜事務所

【電子入札】

契約日

平成29年03月30日平成28年12月21日

通知日 平成28年12月7日 217 下水道

（株）極東技工コンサルタント　岐阜事務所1 6,850,000 0

玉野総合コンサルタント（株）岐阜事務所2 6,850,000 0

中日本建設コンサルタント（株）岐阜事務所3 8,200,000 0

（株）日新技術コンサルタント　岐阜出張所4 6,900,000 0

（株）日水コン　岐阜事務所5 落札決定者5,550,000 0

日本水工設計（株）岐阜事務所6 7,000,000 0



通知書番号 780

事業番号 多国保委第15

入札期日 平成28年12月14日

事業場所 音羽町1

事 業 名 被保険者証印刷封入封緘業務委託(単
価契約)

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 保険年金課

～

　執　行　調　書

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

13【 】

1,298,160

1,202,000

0

0

885,276

819,700

岐阜県本巣市海老３４７－１１

2671 日本印刷（株）
契約日

平成29年03月31日平成28年12月14日

通知日 平成28年12月7日 301 フォーム印刷 ※本件は入札書記載の単価で契約するもの。

（株）アイチビジネスフォーム1 1,264,800 0

河村印刷2 辞退 0

興洋印刷3 辞退 0

小林クリエイト（株）名古屋支店4 辞退 0

サンメッセ（株）　岐阜支店5 1,013,180 0

データライン（株）6 辞退 0

トーヨー印刷（株）7 辞退 0

日本印刷（株）8 落札決定者819,700 0

森印刷所9 辞退 0


